

Hadi Entreprise ApS

Banefløjen 11 st tv
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/02/2020

Ali Hadi Abdel-Aali
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hadi Entreprise ApS
Banefløjen 11 st tv
2700 Brønshøj

CVR-nr: 39294206

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er entreprisvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 41.322.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. 53.373.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en højere egenkapital indenfor et par år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet har ift. regnskabsåret for 2018 haft underskud grundet ekstraordinære omkostninger for omdannelsen og en mindre omsætning på ca. kr. 300.000 i regnskabsåret.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et højere resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.407.230	2.720.903
Eksterne omkostninger		-1.602.672	-2.140.722
Bruttoresultat		804.558	580.181
Personaleomkostninger		-845.646	-509.799
Resultat af ordinær primær drift		-41.088	70.382
Øvrige finansielle omkostninger		-234	-288
Ordinært resultat før skat		-41.322	70.094
Skat af årets resultat			-15.400
Årets resultat		-41.322	54.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.322	54.694
I alt		-41.322	54.694

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		38.000	23.000
Materielle anlægsaktiver i alt		38.000	23.000
Deposita		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		43.000	28.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.190	
Tilgodehavender i alt		158.190	
Likvide beholdninger		145.919	209.002
Omsætningsaktiver i alt		304.109	209.002
Aktiver i alt		347.109	237.002

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		13.373	54.694
Egenkapital i alt		53.373	54.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.944	
Skyldig selskabsskat			15.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.792	166.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		293.736	182.307
Gældsforpligtelser i alt		293.736	182.307
Passiver i alt		347.109	237.002

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret